1 Aluno Parcial = 0,5
 
8.6. Os portes foram divididos em quatro faixas, conforme o resultado
da aplicação da ponderação do item 7.5, sendo eles:
 
I – Micro: até 60 (sessenta);
II – Pequeno: de 61 (sessenta e um) a 110 (cento e dez);
III – Médio: de 111 (cento e onze) a 160 (cento e sessenta); e
IV – Grande: acima de 161 (cento e sessenta e um).
 
8.7. O quadro de profissionais extra-turma, a ser pago com os recursos
provenientes da parceria poderá ser formado pela seguinte equipe de
trabalho, de acordo com o porte:

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

- - 1 2

PROFISSIONAL DE APOIO/

ESTAGIÁRIO

- - - 1